APRILLIA

APPLIQUE 1XE27 MAX. 25W

Déscription de produit:

Familles:
Catégorie:

Numéro de produit:
Numeéro EAN:
Matériel:

Couleur:

Source de lumiére:

Nombre de points lumineux:

Tension AC:
Puissance:

Classe de protection IP:
Protection class:
Garantie:

Numéro de l'abat-jour
supplémentaire:

Aprillia
Phares spots
56344104
5903839980411
Métal/Tissu
Noir/Blanc
1xE27

1

230V

max. 25W

20

2

2ans

A0722



30 mm
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	APRILLIA APPLIQUÉ 1XE27 MAX. 25W

